
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/303/

Código da publicação: 303

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 06:28:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2024 09:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 12.700,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
PERSIANAS (CORTINA) ROLÔ SCREEN 3% SEM BANDÓ) E (CORTINA ROLÔ BLACKOUT SEM
BANDÓ) PARA O PRÉDIO NOVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
PERSIANAS (CORTINA) ROLÔ SCREEN 3% SEM BANDÓ) E (CORTINA ROLÔ BLACKOUT SEM
BANDÓ) PARA O PRÉDIO NOVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2024 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/303/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-e-instalacao-de-persianas-cortina-rolo-screen-3-sem-bando-e-cortina-rolo-blackout-sem-bando-para-o-predio-novo-da-secretaria-municipal-de-assistencia-socialbrnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17b40240980890a75894fd83b436d1a1.pdf

